
Společenství vlastníků jednotek Markušova 1634-1635, Praha 4 
Markušova 1635/8 149 00 Praha 4 

IČO: 08780820 č.ú: 123-1326960217/0100 KB Praha 4 

 

email: svj.markusova@gmail.com                      www.svj-markusova.cz Stránka 1 

 

 

Akce kolárna 
 

 

Vážení členové a nájemníci, 

 

S ohledem na okolnosti a předvánoční atmosféru jsme domluvili s realizační 

firmou Panelbyt odložení realizace stavebních úprav z prosince na polovinu ledna 

2022. O přesném termínu budete informováni. 

 

 

Užívejte tedy pohodu, klid a naberte síly do nového roku 2022 

 

 

 

 

Zároveň upozorňujeme některé jedince, že pouze se souhlasem statutárního 

orgánu mohou být umisťovány vývěsky a nápisy v domě a na nástěnkách. 

 

Dále znovu zopakujeme, že jakákoliv manipulace s majetkem ve správě SVJ 

může vést ke ztrátě záruk na díle, které jsou až 5 let od předání. V případě vady 

nebo poruchy daného předmětu díla bude oprava nárokována po daném jedinci 

!!! 

 

 

 

 
Pro jakékoliv dotazy jsme celé léto online, nicméně v omezeném režimu na emailech SVJ: 

svj.markusova@gmail.com nebo stále i na starém bytovedruzstvo.markusova@gmail.com 

 

Výbor SVJ/BD  
V Praze dne 7.12.2021 

mailto:svj.markusova@gmail.com
mailto:bytovedruzstvo.markusova@gmail.com

